



## NEFES KREDİSİ SEVİNÇ YAŞATTI

■ **FINANSMANA** erişimde zorluk yaşayan KOBİ'lere geçtiğimiz yıl uygulanan **Nefes Kredisi** bu yıl da veriliyor. 2. Nefes Kredisi, KOBİ'lere nefes aldracak. Kredi iş dünyasını heyecanlandırdı. **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, "Nefes Kredisi'nin 7.5 milyar liraya çıkarıldığının açıklanmasını sanayiciler olarak büyük memnuniyetle karşılıyoruz. Bu uygulamanın da tıpkı geçen yıl **İSO** olarak katkı sunduğumuz 'Nefes Kredisi'nde gördüğümüz gibi, ekonomimize güçlü bir dinamizm ve büyümeye önemli bir katkı olarak geri döneceğinden kuşku duymuyorum" dedi.

**Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Yaşar Doğan** da uygun maliyetli finansmana erişiminin önemli konulardan biri olduğuna işaret ederek, "Bu teşvik paketi ile de uygun maliyetli finansman sorununun büyük oranda aşılabacağını düşünmekteyiz. Esnek ödeme seçenekleriyle KOBİ'lerimiz finansmana kolay ulaşırken, maliyetlerde yaşadığı zorlukları da minimuma indirebilecektir" diye konuştu. **Anadolu Aslanları İşadamları Derneği Başkanı Hasan Ali Cesur** ise, "7.5 milyar liralık Nefes Kredisi adı gibi **iş dünyamıza can suyu olacaktır**" değerlendirmesinde bulundu.



# ODA VE BİRLİKLERDE SEÇİMLER BAŞLADI, 3 İLDE OYLAR KULLANILDI

## SIRA BAŞKANDA



Türkiye'nin önde gelen sanayi odalarında meslek komitesi ve meclis üyeleri seçimleri tamamlanırken gözler başkanlık koltuğuna oturacak adaylara çevrildi.

**İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** 2018-2022 döneminde görev yapacak meslek komiteleri ve meclis üyeleri gerçekleştirilen seçimle belirlendi.

Hayvansal Gıda Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi'nden seçime giren **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz'un liderlik ettiği rakip listeye 18'e karşı 79 oyla galip geldi. **İSO**'daki 55 meslek komitesinde yapılan seçimlerle yeni dönemdeki **İSO** meclis üyeleri de belirlendi. Buna göre daha önce 105 olan **İSO** meclis üyesi sayısı 120'ye çıktı.

**İSO**'nun meclis başkanlık divanı ile 11 kişiden oluşacak yönetim kurulu ve başkanı, 7 Nisan Odakule'de yapılacak seçimle belirlenecek.

### ASO'DA BİRİNCİ AŞAMA TAMAM

**Ankara Sanayi Odası (ASO)** meslek komitesi ve meclis üyelerinin belirleneceği seçimlerin birinci aşaması ta-



ERDAL BAHCIVAN



NURETTİN ÖZDEBİR



MUSTAFA GÜLTEPE



İBRAHİM BURKAY

mamlandı. Gizli oy ve açık tasnif esaslarına göre yapılan seçimde 84'ü meclis üyesi olmak üzere toplam 203 komite üyesi belirlendi.

Başkan Nurettin Özdebir, 119 oydan 79'unu alarak Elektrik Sanayisi Komitesi'nden **ASO** Meclis üyeliğine seçildi. Özdebir, oyunu kullandıktan sonra gazetecilere yaptığı açıklamada, seçimi demokrasi şenliği olarak tanımlayarak, meslek komitesi üyelerinin tatlı bir rekabet içinde oylarını kullandıklarını söyledi.

Yönetim kurulu başkan ve üyelerinin yanı sıra meclis başkanı, disiplin kurulu ile TOBB Genel Kurul delegelerinin belirleneceği seçimler ise 10 Nisan'da gerçekleştirilecek.

### İHKİB'İN YENİ BAŞKANI GÜLTEPE

İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği'nin (İHKİB) yeni başkanı Mustafa Gültepe oldu. Gültepe, sonuçların açıklanmasının ardından yaptığı konuşmada, başkanlık bayrağını devraldığı Hikmet Tanrıverdi'ye hazır giyim endüstrisine katkılarından

dolayı teşekkür etti. Gültepe, sektörün ihtiyaçlarını bildiklerini kaydederek, yakın gelecekte projelerini ihracatçılarla ve kamuoyu ile paylaşacaklarını bildirdi.

### BETSO'DA İBRE BURKAY'DA

Bursa Ticaret ve **Sanayi Odası**nda (BTSO) meslek komiteleri ve meclis üyeliği seçimleri tamamlandı. Oda binasında düzenlenen ve 63 komitede 331 meslek komitesi üyesi ile 134 meclis üyesinin belirlendiği seçimde sayım işlemi tamamlandı.

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, yaptığı açıklamada, seçimlere mavi oy pusulasıyla girdiklerine dikkatliydi. Seçimlerin demokratik bir havada geçtiğine işaret eden Burkay, seçim sonuçlarına göre belirlenen meclis üyelerinin yüzde 80'inin kendi listelerindeki isimlerden oluştuğunu öne sürdü. Burkay, sadece bir komitede oyların eşit çıkması nedeniyle kesin sonucun açıklanmadığını, bir iki güne sonucun netleşeceğini ifade etti. Burkay, yeni meclisin 10 Nisan Salı günü yönetim kurulu ve meclis divanını belirlemek üzere toplanacağını sözlerine ekledi.



## İSO TÜRKİYE PMI MARTTA 51,8 OLDU

**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)** Türkiye İmalat Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), martta 51,8 oldu. İSO Türkiye ve İstanbul İmalat PMI anketlerinin Mart 2018 dönemi sonuçları açıklandı. Eşik değer olan 50,0'nin üzerinde ölçülen tüm rakamları sektörde iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, şubat ayında 55,6 olarak ölçülen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, martta 51,8 düzeyine geriledi. Söz konusu gerilemeye rağmen son anket verileri, Türk imalat sektörünün faaliyet koşullarının daha da iyileştigiğine işaret etti. Yeni sipariş hacmi, üretim ve istihdamdaki artışlar sektördeki büyümede etkili oldu. Güçlenen talebin etkisiyle üretim üst üste 14 ay olacak şekilde martta yükseldi. Büyüme hızı şubata kıyasla gerilemekle birlikte güçlü düzeyde ve uzun dönem ortalamasının üzerinde kaydedildi. Hem iç hem de dış pazarlardan gelen yeni sipariş hacmi martta daha da arttı. Bu artış, ürün çeşitlendirmesiyle güçlenen müşteri taleplerinden kaynaklandı. Bunun yansıması olarak, firmalar operasyonel kapasitelerini genişletmek amacıyla istihdam düzeyini martta artırmaya devam etti.

### STOKLAR YATAY

Şubat ayına kıyasla daha düşük oranda olmakla birlikte imalatçılar satın alma faaliyetlerini artırmayı mart ayında da sürdürdü. Üretim öncesi stoklar yatay seyretti. Döviz kurundaki olumsuz gelişmeler ham madde fiyatlarının yükselmesine neden oldu. Firmaların maliyet yükleri artmaya devam etti. Böylece Türk imalat sektörünün nihai ürün fiyatları daha yüksek oranda artış gösterdi. İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI anket verileri hakkında değerlendirmede bulunan IHS Markit Ekonomisti Gabriella Dickens, "Önceki aya kıyasla yaklaşmakla birlikte Türk imalat sektörünün faaliyet koşulları martta iyileşmeye devam etti. Üretim hacmi, yeni siparişler ve istihdamdaki artışlar büyümenin devam etmesinde etkili oldu." ifadelerini kullandı. Şubat ayında 54,2 olarak gerçekleşen İstanbul Sanayi Odası İstanbul İmalat PMI da martta 52,2 oldu. PMI, önceki aya kıyasla hız kesmiş olmasına rağmen İstanbul imalat sektörünün daha da büyüdüğünü gösterdi. Sektörün büyüme hızı uzun vadeli trendinin üzerinde kaydedildi. Firmalar yeni iş almaya mart ayında da devam etti. Ankete katılanlar, bu artışın yükselen müşteri taleplerinden kaynaklandığını belirtti. Bunun yansıması olarak firmalar, üretimlerini üst üste 13'üncü ay olacak şekilde genişletti.